
Poučení o bezpečnosti během zájezdu do Itálie 13.6. – 23.6.2024 

 

Itálie v těchto oblastech: 

 

• za jízdy se nebudou volně pohybovat v autobusu a budou připoutáni 

• budou dbát bezpečnosti během zastávek, aby se nestali účastníky dopravní nehody 

• na cestě lodí budou dbát pokynů učitelů (Mgr. Plecitá, Mgr. Šteffková, Ing. Hájkové) ohledně pohybu po lodi 

a návštěvy vyhlídkové terasy 

• budou přesně dbát pokynů výše zmíněných učitelů ohledně pohybu po městech a objektech, které budou 

navštěvovány (pevně stanovené časy pro rozchod, přesná určení místa srazu, žáci se budou pohybovat 

minimálně v tříčlenných skupinách) 

• během celého pobytu budou mít všichni stále u sebe pas nebo občanský průkaz, nabitý mobilní telefon a 

telefonní čísla na výše zmíněné učitele a řidiče pro případ, kdyby se ztratili 

• během cesty i celého pobytu žáci nebudou konzumovat alkoholické nápoje a jiné návykové látky 

• v době po oficiálně stanovené večerce nebudou smět opouštět ubytovací prostory a budou dodržovat noční 

klid 

• v případě jakéhokoli zdravotního problému neprodleně informují výše zmíněné učitele, kteří budou vzniklou 

situaci řešit 

 

Seznam žáků SOŠ, kteří se zúčastní zájezdu a byli proškoleni ohledně bezpečnosti během zájezdu do Itálie, který 

se uskuteční 13.6. – 23.4.2024 

 
Jméno a příjmení Třída Podpis Jméno a příjmení Třída Podpis 

  

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 


